CIG/Oggetto

Z2D2BE4FDC
Acquisto
materiale
informatico per
laboratorio
Innovazione
didattica
digitale

Z3B2DB0744
Determina
procedura
aperta polizza
assicurativa

Z552E653CB
Determina per
l'aggiudicazione
servizio di
cassa

Z372BCFC5F
Acquisto
materiale per
Laboratorio
tecnico Pratico
a.s. 2019/2020

ZC02BDDD8C
Acquisto PC
Portatile per
progetto Mondi
Possibili

Scelta
contraente

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

global express
srl
12329431006

BPM SRL
10537050964

Selematica
s.r.l.
08983080154

HS PROJECT
SNC
13058450159

Importo
Aggiudicato
€

0.00

0.00

4800.00

125.42

378.20

Data
Inizio/fine
lavori

14/02/2020
14/02/2020

17/07/2020
17/07/2020

23/11/2020
23/11/2020

06/02/2020
06/02/2020

04/02/2020
04/02/2020

Importo
liguidato
€

7490.80

0.00

0.00

125.42

378.20


https://www.icscastano.edu.it

CIG/Oggetto

Z2D2BEC67F
Acquisti
robottini per
progetto mondi
possibili

ZB42BFA431
Acquisto carta
per segreteria
e sapone per
alunni

ZF82B9CEA3
Acquisto
notebook per
didattica a
distanza

Z3F2A4F616
Acquisto
notebook per
didattica a
distanza

Z232CE5D40
Acquisto
dispositivi per
connettivita
Sim + Router

Z292CF29D3
Acquisto
materiali
igienico-
sanitari

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

GRUPPO
GIODICART
S.R.L.
04715400729

Mabec'art
06662420154

MEDIA
DIRECT
02409740244

LOGOSTRE
MAGENTA
SRL
06742260158

WIND TRE
SPA
13378520152

BIl.VI SRL
13458350157

Importo
Aggiudicato
€

71.31

0.00

8418.37

413.58

1141.33

3434.42

Data
Inizio/fine
lavori

14/02/2020
14/02/2020

14/02/2020
14/02/2020

21/05/2020
21/05/2020

15/05/2020
15/05/2020

20/05/2020
06/05/2020

19/05/2020
03/07/2020

Importo
liquidato
€

87.00

663.02

8418.37

413.58

0.00

3314.90



CIG/Oggetto

Z902CF2A22
Acquisto
materiali
igienico-sanitari

ZEO2CF9ECD
Acquisto
registri

ZAD2D006B6
Determina a
contrarre
affidamento
diretto incarico
RSPP

Z672C1C044
Servizio GDPR
Scuola

Z0OF2CE9CTE
Incarico DPO

Z952D58AFB
ACQUISTO
SOFTWARE
PER
SEGRETERIA
PAGONLINE

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

QUALIFICA
GROUP
08524261214

GRUPPO
SPAGGIARI
00150470342

WTD SRL
02274020060

KARON SRL
02092110036

CROSO
FEDERICO
01849710023

MAGNANI SRL
06090890960

Importo
Aggiudicato
€

347.70

361.61

1600.00

1704.34

300.00

420.00

Data
Inizio/fine
lavori

12/05/2020
12/05/2020

13/05/2020
13/05/2020

15/05/2020
15/05/2020

25/05/2020
25/05/2020

28/05/2020
28/05/2020

17/06/2020
30/06/2020

Importo
liquidato
€

347.70

361.61

0.00

1704.34

300.00

0.00



CIG/Oggetto

ZB62E5D015
Acquisto
materiale
igienico-
sanitario ex
art.231commal

Z822E81631
Acquisto
materiale
igienico
sanitario ex
art. 231
comma 1
decreto n.34
del 19/05/2020

ZE62E8294D
Acquisto
materiale
igienico
sanitario ex
art. 231
comma 1
decreto n.34
del 19/05/2020

ZAO2E6E196
Acquisto cavi
per LIM

ZAA2E2F3B9
Determina a
contrarre per
acquisto KIT
Catena
plastica e
colonnina
pedonale

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

L7
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

IGIENPUL
02562700134

IGIENPUL
02562700134

comas
02899460154

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

0.00

0.00

0.00

0.00

418.12

Data
Inizio/fine
lavori

18/09/2020
18/09/2020

30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020
30/09/2020

30/09/2020
30/09/2020

18/09/2020
18/09/2020

Importo
liquidato
€

0.00

0.00

0.00

0.00

418.12



CIG/Oggetto

ZF12E3087A
Determina a
contrarre per
acquisto
pannelli in
plexiglass

ZF32E4D2E5
Determina a
contrarre per
acquisto
Registri di
classe per la
Secondaria

Z012E5608C
Determina a
contrarre per
acquisto
mascherine
FFP

Z152E5AF79
Determina a
contrarre per
acquisto
Licenza G
Suite
Enterprise for
Education

ZE22E6A3F5
Determina a
contrarre per
affidamento
diretto acquisto
libretti
scolastici
assenze
alunno

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

IL COPIONE
DI FERRARIO
MARCO
05630000965

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

GECOSTORE
SRL
03368310789

C2 SRL
01121130197

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

712.48

199.35

250.00

4392.00

244.00

Data
Inizio/fine
lavori

08/10/2020
08/10/2020

18/09/2020
18/09/2020

21/09/2020
21/09/2020

08/10/2020
08/10/2020

28/09/2020
28/09/2020

Importo
liquidato
€

712.48

199.35

250.00

0.00

244.00



CIG/Oggetto

Z6E2E55B9C
Determina a
contrarre per
acquisto Corso
di Formazione
"Potenziare la
didattica con la
G Suite for
Education"

Z682E7D265
Determina a
contrarre per
acquisto
Piattaforma 13
licenze classi
virtuali

Z492E1DC46
Determina a
contrarre per
acquisto router
FESRPON-LO-
2020-121

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

MONDADORI
EDUCATION
SPA
03261490969

MEDIA
DIRECT SRL
02409740244

D.S.C.
DIGITAL
SYSTEM
COMPUTER
SRL
06159180154

Importo
Aggiudicato
€

4800.00

1586.00

2598.60

1 2 seguente > ultima »

Data
Inizio/fine
lavori

08/10/2020
08/10/2020

08/10/2020
08/10/2020

04/09/2020
04/09/2020

URL (02/12/2025 - 18:35 ):https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020

Importo
liquidato
€

0.00

0.00

2598.60


https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls
https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020

