



CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z2D2BE4FDC Acquisto materiale informatico per laboratorio Innovazione didattica digitale	01- PROCEDURA APERTA	global express srl 12329431006	0.00	14/02/2020 14/02/2020	7490.80
Z3B2DB0744 Determina procedura aperta polizza assicurativa	01- PROCEDURA APERTA		0.00	17/07/2020 17/07/2020	0.00
Z552E653CB Determina per l'aggiudicazione servizio di cassa	01- PROCEDURA APERTA	BPM SRL 10537050964	4800.00	23/11/2020 23/11/2020	0.00
Z372BCFC5F Acquisto materiale per Laboratorio tecnico Pratico a.s. 2019/2020	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Selematica s.r.l. 08983080154	125.42	06/02/2020 06/02/2020	125.42
ZC02BDDD8C Acquisto PC Portatile per progetto Mondi Possibili	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	HS PROJECT SNC 13058450159	378.20	04/02/2020 04/02/2020	378.20

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z2D2BEC67F Acquisti robottini per progetto mondi possibili	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GRUPPO GIODICART S.R.L. 04715400729	71.31	14/02/2020 14/02/2020	87.00
ZB42BFA431 Acquisto carta per segreteria e sapone per alunni	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Mabec'art 06662420154	0.00	14/02/2020 14/02/2020	663.02
ZF82B9CEA3 Acquisto notebook per didattica a distanza	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MEDIA DIRECT 02409740244	8418.37	21/05/2020 21/05/2020	8418.37
Z3F2A4F616 Acquisto notebook per didattica a distanza	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	LOGOSTRE MAGENTA SRL 06742260158	413.58	15/05/2020 15/05/2020	413.58
Z232CE5D40 Acquisto dispositivi per connettività Sim + Router	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	WIND TRE SPA 13378520152	1141.33	20/05/2020 06/05/2020	0.00
Z292CF29D3 Acquisto materiali igienico- sanitari	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	BI.VI SRL 13458350157	3434.42	19/05/2020 03/07/2020	3314.90

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z902CF2A22 Acquisto materiali igienico-sanitari	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	QUALIFICA GROUP 08524261214	347.70	12/05/2020 12/05/2020	347.70
ZE02CF9ECD Acquisto registri	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	361.61	13/05/2020 13/05/2020	361.61
ZAD2D006B6 Determina a contrarre affidamento diretto incarico RSPP	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	WTD SRL 02274020060	1600.00	15/05/2020 15/05/2020	0.00
Z672C1C044 Servizio GDPR Scuola	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	KARON SRL 02092110036	1704.34	25/05/2020 25/05/2020	1704.34
Z0F2CE9C7E Incarico DPO	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CROSO FEDERICO 01849710023	300.00	28/05/2020 28/05/2020	300.00
Z952D58AFB ACQUISTO SOFTWARE PER SEGRETERIA PAGONLINE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MAGNANI SRL 06090890960	420.00	17/06/2020 30/06/2020	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZB62E5D015 Acquisto materiale igienico-sanitario ex art.231comma1	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91		0.00	18/09/2020 18/09/2020	0.00
Z822E81631 Acquisto materiale igienico sanitario ex art. 231 comma 1 decreto n.34 del 19/05/2020	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	IGIENPUL 02562700134	0.00	30/09/2020 30/09/2020	0.00
ZE62E8294D Acquisto materiale igienico sanitario ex art. 231 comma 1 decreto n.34 del 19/05/2020	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	IGIENPUL 02562700134	0.00	30/09/2020 30/09/2020	0.00
ZA02E6E196 Acquisto cavi per LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	comas 02899460154	0.00	30/09/2020 30/09/2020	0.00
ZA42E2F3B9 Determina a contrarre per acquisto KIT Catena plastica e colonnina pedonale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	418.12	18/09/2020 18/09/2020	418.12

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZF12E3087A Determina a contrarre per acquisto pannelli in plexiglass	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	IL COPIONE DI FERRARIO MARCO 05630000965	712.48	08/10/2020 08/10/2020	712.48
ZF32E4D2E5 Determina a contrarre per acquisto Registri di classe per la Secondaria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	199.35	18/09/2020 18/09/2020	199.35
Z012E5608C Determina a contrarre per acquisto mascherine FFP	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	GECOSTORE SRL 03368310789	250.00	21/09/2020 21/09/2020	250.00
Z152E5AF79 Determina a contrarre per acquisto Licenza G Suite Enterprise for Education	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	C2 SRL 01121130197	4392.00	08/10/2020 08/10/2020	0.00
ZE22E6A3F5 Determina a contrarre per affidamento diretto acquisto libretti scolastici assenze alunno	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	244.00	28/09/2020 28/09/2020	244.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z6E2E55B9C Determina a contrarre per acquisto Corso di Formazione "Potenziare la didattica con la G Suite for Education"	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MONDADORI EDUCATION SPA 03261490969	4800.00	08/10/2020 08/10/2020	0.00
Z682E7D265 Determina a contrarre per acquisto Piattaforma 13 licenze classi virtuali	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MEDIA DIRECT SRL 02409740244	1586.00	08/10/2020 08/10/2020	0.00
Z492E1DC46 Determina a contrarre per acquisto router FESR PON-LO-2020-121	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	D.S.C. DIGITAL SYSTEM COMPUTER SRL 06159180154	2598.60	04/09/2020 04/09/2020	2598.60

1 [2](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

URL (02/12/2025 - 18:35):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020>